
) AO  "Ком бинат питания"

. Воронин A. Н.

января 2025

Директор Государствен
СОГЛАСОВАНО

звательное учреждение основная 
пьная школа № 2 г. Октябрьск

Меню Г БОУ СОШМ’ 2г.Ок.
ДП'

^ ^ ъЩ нщаыя  ценность
^  7f^ 5 1 Наименование Выход
Б е я т — Углеводы ККал

Горячее питание (завтрак) 1-4 Горячее питание
0,8 7,55 15,07 131,5 Печенье 2

8,291 6,584 24,037 185,3
Каша молочная жидкая -Дружба-с 220
м аслом, сахаром

3,58 2,728 17,07 138 Какао растворимый 200
5,774 4,804 22,341 155,696 Горячий бутерброд Пикантный 055

18,445 21,666 78,518 610,496 Итого 477
Стоимость комплекса (руб.): 78.68

АО "Комбинат питания" Главный технолог 

Бухгштер

технолог  i  л  

-кш ькулят щ г^/^1  ^

11odpejoaa Е. В./ 

____ /Берген И.



"Комбинат питания"

Воронин А. Н.

13 января 2025

Директор Госуда| 
области O C H O B I

Меню ГБОУСОШМ 2 г>

СОГЛАСОВАНО
130вательное учреждение Самарской 

la № 2 городского округа Октябрьск 
Самарской области

Михайловская Н. Н.

, 3  А  ----------------------
Ш г Л е в а я  ц е н н о с т ь

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Н а и м е н о в а н и е  б л ю д а В ы х о д

Белки Жиры Углеводы ККал

Завтрак 5-11 классы
0,8 7,55 15,07 131,5 Печенье 2

10,598 7,324 31,238 210,936
\Каша молочная жидкая -Дружба-с
маслом,сахаром \

!

260
\..................................

3,58 2,728 17,07 138 Какао растворимый 200
6,352 5,016 26,23 175,44 [Горячий бутерброд Пикантный 065
21,33 22,618 89,608 655,876 Итого 527

Стоимость комплекса (руб.): 104.00

Обед 1-4 классы
0,969 i 6,997 6,156 i 109,33 \Салат из Свеклы отварной 1 060
2,26 1,884 13,576 I 75,532 : I Суп Харчо 1........... ....ш..............
7,63 10,17 9,45 i 158 Шалочки с крупой с соусом ’

:I 090
15,131 5,924 40,345 i 260,286 \Пюре из гороха

!...............
I 150

0,13 22,075 86,328 \ Пап иток лимонный
!..............

180
1,52 I 0,18 9,94 1 45,2 \Хлеб пшеничный

.............S*.............
020

1,102 0,2 6,416 38 Хлеб ржаной 020
28,742 25,355 107,958 772,676 Итого 720

Стоимость комплекса (руб.): 116.00

Обед 5-11 классы
1,615 8,995 10,26 145,55

j...................... i Салат из свеклы отварной 100
2,26 1,884 13,576 i 75,532 Суп Харчо 250

11,355 13,566 12,415 176 Палочки с крупой с соусом ....ш..............
17,358 8,908 48,015 1 312,349 \Пюре из гороха 180
0,13 22,075 86,328 Напиток лимонный 180
2,28 0,27 14,91 67,8 Хлеб пшеничный 030
1,653 0,3 9,624 57 iХлеб ржаной ....030...............

36,651 33,923 130,875 920,559 Итого 870
Стоимость комплекса (руб.); 117.00

АО "Комбинат питания" Главный технолог

Бухгалтер-калькулятор

Шодрезова Е. В./ 

/Берген И. 3 ./



;.сУТ^ЕРЖДАЮ%
1 льиы / ци ^ ;р ф р ^^ ."К о м б и н а т  питаиия" 

_ Воронин А. Н.

" \

Директор Государст!

13 января 2025

М еню  Г Б О У  С О Ш  №  2 г.

СОГЛАСОВАНО
(льное учрежчение основная 
[ьная школа № 2 г. Октябрьск

u t " " О С ! ь

П е л ки Ж и р ы У гл е в о д ы

11аимен011ям111\ В ы х о д

Завт рак 1-4 классы ОВЗ
0,8 7,55 15,07 131,5 П еч ен ье : 2

8,291 6,584 24,037 185,3
Каша молочная ж идкая -Друж ба-с 
маслом.сахаром

220

3,58 2.728 17,07 138 ; Какао раст ворим ый 200
5,774 4,804 22,341 ; 155,696 Горячий бут ерброд Пикантный 1 055

18,445 21,666 78.518 610,496

Завт рак 5 - II классы ОВЗ
0.8 7,55 15,07 131,5 Печенье 2

10.598 7,324 31,238 1 210,936
Каша молочная ж идкая -Друж6а~с 
масломусахаром

260

3,58 1 2.728 17,07 138 !Какао раст ворим ы й 200
6,352 5,016 26,23 175,44 \Горячий бут ерброд Пикантный 065 ........................
21,33 22,618 89,608 655,876

Обед 1-4 классы ОВЗ
0,969 6,997 6,156 ; 109,33 Салат  т  свеклы отварной ...........060 ........................

2,26 1,884 13,576 ; 75.532 ; Сун Харчо 200
7,63 10,17 I 9.45 158 \ Палочки с крупой с соусом 090

15 131 5.924 ; 40,345 260,286 П юре us гороха is o
0,13 : 22,075 86.328 : П анит ок лимонный ............i s o ........................

1,52 0,18 9,94 45.2 \Х.1еб пшеничный ............0 2 0 .......................

1,102 0.2 6,416 i 38 \Хлеб рж аной 020
28,742 25,355 107,958 772,676

Of>c() 5-11 классы ОВЗ
1,616 8,995 10,26 i 145,55 [Салат u j Свеклы от варной 100
2.26 1,884 I 13.576 75,532 \Суп Харчо 250

11.355 13,566 12,415 176 ! Палочки с крупой с соусом 100
17,358 8.908 48,015 i 312,349 П юре us гороха 1Н0
0,13 22,075 1 86,328 : Н апит ок лимонный IHO
2,28 0,27 14,91 67,8 \Xjte6 пшеничный 030
1,653

к
0,3 ; 9,624 57 \Хлеб рж аной 030

1 36,651 33,923 130.875 920,559

АО "Комбинат питания"

Стоимость комплекса (руб.): 188.86
Главны!! т ехнолог__________________________ П<х)реюва Е. В. 

Кух<'штер-калыс)11ятар Л / ___________ Нерген И. 3.



УТВЕРЖДАЮ

бктор АО "Комбинат питания"

ic/'KOMDl^AT 
‘"\ ПИТАНИЯ

Д иректор  Государственное 6i 
области основная общ|

Воронин А. Н.

13 январи 2025

СОГЛАСОВАНО
з в а т е л ь н о е  учреждение С ам арской 

2 городского округа О ктябрьск 
С ам арской области

/

' '■ L  * / /

Наименование блюя8| ^ 0325^ |-^ ^ ^ Выход
Углеводы ККал

Завтрак 5-11 классы СВО
0,8 7,55 15,07 131,5 Печенье 2

10,598 7,324 31,238 210,936
Каша молочная .усидкая -Дружба-с 

\ м аслом, caxapojvt
260

3,58 2,728 17,07 138 Какао раствори.чый 200
6,352 5,016 26,23 175,44 [Горячий бутерброд Пикантный 065
21,33 22,618 89,608 655,876

Обед 5-11 классы СВО
1,615 8,995 10,26 ; 145,55 \ Салат uj свеклы отварной 100
2,26 1,884 13,576 1 75,532 \ Суп Харчо 250

11,355 13,566 12,415 I 176 [Палочки с крупой с соусо.н 100
17,358 8,908 48,015 1 312,349 Шюре из гороха 180

0,13 1 22,075 86,328 Напиток ли.понный 180
2,28 0,27 14,91 i 67,8 \Хлеб пшеничный 030
1,663 0,3 9,624 f 57 Хлеб ржаной 030

36,651 33,923 130,875 920,559

АО "Комбинат питания"

Стоимость комплекса (руб.): 219.66

Главный технолог_______________________ Подрезова Е. В.

Бухгалтер-калькулятор______  / *_________Берген И. 3.



УТВЕРЖДАЮ

=ктор АО "Комбинат питания"
Д иректор  Государствен 

области основная

Воронин А. Н.

13 января 2025

Меню ГБОУ с о т  № 2 г.Октя

СОГЛАСОВАНО
[зовательиое учреждение С ам арской 

|а N° 2 городского округа О ктябрьск 
С ам арской области

/

Наименование блюдЭ Выход

Обед 1-4 классы СВО
0,969 6,997 6,155 109,33 Салат из Свеклы отварной 060
2,26 1,884 13,576 75,532 Суп Харчо 200
7,63 10,17 9,45 158 Палочки С крупой с соусом 090

15,131 5,924 40,345 260,286 Пюре из гороха 150
0,13 22,075 86,328 Напиток ли.нопиый ............. Ш ..............
1,52 0,18 9,94 45,2 Хлеб пшеиичпый ...............020

1,102 0,2 6,416 38 Хлеб ржаной 020
28,742 25,355 107,958 772,676 Итого 720

Стоимость комплекса (руб.): 110.17

АО "Комбинат питания" Главныы^техиоло;

Бухгаптер-ксыьк^

'Иодреюва Е. И. 

Вергси И. I



УТВЕРЖДАЮ
Директор ГосударстЕЮнно 

области основная об| 
/

Воронин А. Н.

13 января 2025

СОГЛАСОВАНО
лельное учреждение Самарской 

2 городского округа Октябрьск 
л \ Самарской области

/

' /  У '* '

, '  3  Уе .0» / /
ценность ......... ...................................................................................................................................

Наименование блюда ВыходГГ) J\J t
Углеводы ККал

Завтрак 5-11 классы Многодетные
0,8 7,55 15,07 131,5 Печенье 2

10,598 7,324 31,238 210,936
Каши молочная жидкая -Друэ/сба-с 
маслом,сахаром

260

3.58 2,728 17,07 138 Какао растворимый 200
6,352 5,016 26,23 175,44 Горячий бутерброд Пикантный 065
21,33 22,618 89,608 655,876 Итого 527

Стоимость комплекса (руб.): 91.52

АО "Комбинат питания" Главный технолог

Кухгап тер-кшькулитО)

_________/П одрезова Е. В ./

'____________________/Берген И. I


